ORÇAMENTÁRIA) PARA A MANUTENÇÃO E CONCLUSÃO DA FACHADA DA SEDE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA .Fundamentação Legal: De acordo com o art. 74, 

inciso III da Lei Federal n° 14.133/2021. Vigência: 10/02/2026 a 30/06/2026. Valor Global: R$ 

15.000,00 (quinze mil reais) 

Jonatas dos Santos 

Presidente